
Para consulta a veracidade deste documento acesse www.bomlugar.ma.gov.br – acesse o link DOM 

 
 

D                L 
 Município Bom Lugar 

IÁRIO OFICIA 
Diário Municipal 

 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
SUMÁRIO 

EXTRATO 
 
Paginas............................................................................. 01 

 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

CONTRATO Nº:2019.005 

ORIGEM: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DL 05/2019 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM 

LUGAR 

CONTRATADA(O): MARIA VILANI DA COSTA 

CARVALHO, CPF 406.284.183-53. 

OBJETO: Contrtaçãode pessoa física para prestação dos serviços 

de ornamentação e decoração de evento em comemoração ao Dia 

Internacional da Mulher no Município de Bom Lugar/MA 

VALOR TOTAL: R$ 2.550,00 (dois mil, quinhentos e cinquenta 

reais) 

PROGRAMA DE TRABALHO: Exercício 2019 Atividade 

0201.041220002.2.002 Manutenção e Func. do Gabinete do 

Prefeito, Classificação econômica 3.3.90.36.00 Outros serv. de 

terceiros pessoa física, Subelemento 3.3.90.36.99, no valor de R$ 

2.550,00 

VIGÊNCIA: 27 de Fevereiro de 2019 a 31 de Dezembro de 2019 

DATA DA ASSINATURA: 27 de Fevereiro de 2019 

RESPONSÁVEL PELA ASSINATURA CONTRATO: 

LUCIENE ALVES DUARTE, PREFEITA MUNICIPAL DE 

BOM LUGAR/MA. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                 ANO III  DIARIO OFICIAL MUNICIPAL DE  BOM LUGAR QUARTA - FEIRA  27 DE FEVEREIRO DE 2019 PAG 01/01 

 DE  2017 PAG 01/01 

http://www.bomlugar.ma.gov.br/

